

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงเพิ่มประสิทธิภาพฝายน้ำล้นฝายน้อย บ้านวัดป่า ตำบลฝายหลวง อำเภอลับแล จังหวัดอุตรดิตถ์
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๙ กรมทรัพยากรน้ำ กระทรวงทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดล้อม
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๕๐๐,๐๐๐ บาท (หนึ่งล้านห้าแสนบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป
 - ๔.๑ งานเปลี่ยนบานระบายทรายขนาด ๒.๐๐ x ๒.๐๐ เมตร ๒ ชุด
 - ๔.๒ งานเปลี่ยนบานอาคารทางน้ำเข้า ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง ๐.๘๐ เมตร ๑ ชุด
 - ๔.๓ งานก่อสร้างอาคารทางน้ำเข้า - ออก ๑ แห่ง
 - ๔.๔ งานเปลี่ยนรอก ขนาด ๓.๐๐ ตัน ๒ แห่ง
 - ๔.๕ งานเปลี่ยนเครื่องยก พร้อมเพลขนาด ๒,๒๕๐ กิโลกรัม ๑ ชุด
 - ๔.๖ งานก่อสร้างคลองส่งน้ำ ความยาว ๑๐๖ เมตร
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 6 พ.ย. 2567 เป็นเงิน ๑,๕๐๐,๐๐๐ บาท (หนึ่งล้านห้าแสนบาทถ้วน)

๖. บัญชีประมาณราคากลาง

๑. แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔) แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕)
๒. แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างประเภทงานอาคาร และงานที่ไม่พิจารณาปรับราคา
๓. สิบราคาจากท้องตลาด, สิบราคาจากพาณิชย์จังหวัด

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- | | | |
|---------------------------|------------------------------|---------------------|
| ๑. นายกำธร บ่อคำ | ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส | ประธานกรรมการ |
| ๒. นางสาวอภากมล อ่ำพลพรรณ | ตำแหน่ง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ | กรรมการ |
| ๓. นายจิรพัฒน์ เกียรติรวี | ตำแหน่ง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ | กรรมการและเลขานุการ |

สรุปการประเมินราคากลางปรับปรุงเพิ่มประสิทธิภาพฝายน้ำล้นฝายน้อย

ส่วนสำรวจและออกแบบ

สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ 9

กรมทรัพยากรน้ำ

ประเภทโครงการ ปรับปรุงเพิ่มประสิทธิภาพ

ชื่อ ปรับปรุงเพิ่มประสิทธิภาพฝายน้ำล้นฝายน้อย

หมู่บ้าน วัดป่า ตำบล ฝายหลวง อำเภอ ลับแล จังหวัด อุตรดิตถ์

พื้นที่เพาะปลูก 50 ไร่

ราษฎรมีน้ำอุปโภค-บริโภค 35 ครัวเรือน

รายละเอียดการดำเนินงานโครงการ

งานเปลี่ยนบานระบายทราย ขนาด 2.00x2.00 เมตร 2 ชุด

งานเปลี่ยนรอก ขนาด 3.00 ตัน 2 ชุด

งานเปลี่ยนบานอาคารทางน้ำ - ออก ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 0.80 เมตร 1 ชุด งานเปลี่ยนเครื่องยก พร้อมเพลลาขนาด 2,250 กิโลกรัม 1 ชุด

งานก่อสร้างอาคารทางน้ำออก 1 แห่ง

งานก่อสร้างคลองส่งน้ำ ความยาว 106 เมตร

แบบเลขที่ สทน.9

วันที่ 28 ตุลาคม 2567

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 หน้า

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	ประเภทงาน	ราคากำหนด รวมเป็นเงิน (บาท)
1	งานเตรียมพื้นที่	7,241	1.3354	9,669	งานชลประทาน (ปกติ)	9,654.72
2	งานดิน	5,422	1.3354	7,240	งานชลประทาน (ปกติ)	7,239.47
3	งานโครงสร้าง	643,469	1.2762	821,195	งานสะพาน FactorF	821,177.01
4	งานป้องกันการกัดเซาะ	10,490	1.3354	14,008	งานชลประทาน (ปกติ)	14,008.48
5	งานท่อและอุปกรณ์	24,376	1.3354	32,551	งานชลประทาน (ปกติ)	32,551.20
6	งานอาคารประกอบ	466,440	1.2762	595,270	งานสะพาน FactorF	595,270.70
7	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ	-	1.0700	-	งานที่ไม่พิจารณาปรับราคา	-
8	งานเบ็ดเตล็ด	15,900	1.2762	20,291	งานสะพาน FactorF	20,291.57
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	1,173,338		1,500,224		1,500,193.15
	คิดเป็นเงินประมาณ					1,500,000.00
	ตัวอักษร					(หนึ่งล้านห้าแสนบาทถ้วน)

เงื่อนไข

เงินล่วงหน้าจ่าย 15.00%

ดอกเบี้ยเงินกู้ 7.00%

เงินประกันผลงานหัก 0.00%

ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7.00%

หมายเหตุ ในกรณีที่ราคาของผู้เสนออราคารายที่เห็นสมควรจ้างแตกต่างจากราคากลางตั้งแต่ร้อยละ 15 ขึ้นไปโดยใช้ราคาของผู้เสนออราคารายที่เห็นสมควรจ้างเป็นฐานในการคำนวณ ให้ส่วนอำนาจการจ้างรายละเอียดการคำนวณราคากลางงานก่อสร้างนั้นให้สำนักงานตรวจเงินแผ่นดินภูมิภาค ทราบโดยเร็ว

ลงชื่อกรรมการ
(นายจิรพัฒน์ เกียรติศิริวิ)

ลงชื่อกรรมการ
(นางสาวอาภาภมร อำพลพรรณ)

ลงชื่อประธานกรรมการ
(นายกำธร บ่อคำ)

ลงชื่อเห็นชอบ
(นางสาวพิไลลักษณ์ อักษรรัตน์)

ลงชื่ออนุมัติ
(นายดุลยธรรม ทวีขลังษ์)

รายละเอียดการประเมินราคากลางปรับปรุงเพิ่มประสิทธิภาพฝายน้ำล้นฝายน้อย

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ+ค่าแรง		ราคาประเมิน ต่อหน่วย	ราคากำหนด ต่อหน่วย	รวม ราคากำหนด	
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน				
1. งานเตรียมพื้นที่									
1.1	งานขุดทางและถมคันโยก	2,712.0	ตร.ม.	2.67	7,241	3,566	3.56	9,654.72	บาท
รวมรายการที่ 1					7,241	บาท		9,654.72	
2. งานดิน									
2.1	งานขุดเปิดหน้าดิน - จุดที่ดิน 1 (ระยะขุดดิน 0 กม.)	121.00	ลบ.ม.	30.35	3,672	40,529	40.52	4,902.92	บาท
2.2	งานดินถมบดอัดแน่นด้วยเครื่องจักรบด	15.00	ลบ.ม.	116.65	1,750	155,774	155.77	2,336.55	
รวมรายการที่ 2					5,422	บาท		7,239.47	บาท
3. งานโครงสร้าง									
3.1	งานคอนกรีตโครงสร้าง	133.0	ลบ.ม.	4,265.71	567,339	5,443.899	5,443.89	724,037.37	บาท
3.2	งานเหล็กเสริมคอนกรีต	2,559.0	กก.	29.75	76,130	37.967	37.96	97,139.64	
รวมรายการที่ 3					643,469	บาท		821,177.01	บาท
4. งานป้องกันกัดเซาะ									
4.1	งานหินเรียง	9.00	ลบ.ม.	921.02	8,289	1,229.930	1,229.93	11,069.37	บาท
4.2	งานแผ่นใยสังเคราะห์แบบที่ 2 (ปริมาณงานคิดตามแบบ)	31.00	ตร.ม.	71.00	2,201	94.813	94.81	2,939.11	
รวมรายการที่ 4					10,490	บาท		14,008.48	
5. งานท่อและอุปกรณ์									
5.1	งานท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก							-	บาท
5.2	- ขนาด Dia. 0.80 ม.	18.00	ม.	1,354.21	24,376	1,808.406	1,808.40	32,551.20	
รวมรายการที่ 5					24,376	บาท		32,551.20	บาท
6.งานอาคารประกอบ									
6.1	บานประตูระบายน้ำแบบบานตรง กรอบเหล็กหนา 1 บานเหล็กเทนิส(SLUICE GATE) ขนาด 2.0x2.0 เมตร	2.0	ชุด	135,240.00	270,480	172,593.288	172,593.28	345,186.56	บาท
6.2	รอกขนาด 3 ตัน	2.0	ชุด	23,460.00	46,920	29,939.652	29,939.65	59,879.30	
6.3	บานประตูระบายน้ำ ชนิดบานเหล็กถ่วงน้ำหนัก 2 ทาง ขนาด ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 0.80 เมตร	1.0	ชุด	110,400.00	110,400	140,892.480	140,892.48	140,892.48	
6.4	เครื่องยกพร้อมเพล่า ขนาด 2,250 กิโลกรัม	1.0	ม.	38,640.00	38,640	49,312.368	49,312.36	49,312.36	
				รวมรายการที่ 6	466,440	บาท		595,270.70	บาท
7.งานครุภัณฑ์จัดซื้อ									
รวมรายการที่ 7					-	บาท		-	บาท
8.งานเบ็ดเตล็ด									
8.1	งานป้ายชื่อโครงการปรับปรุงเพิ่มประสิทธิภาพ(ป้ายเหล็ก)	1.0	ชุด	9,360.00	9,360	11,945.232	11,945.23	11,945.23	บาท
8.2	งานป้ายแนะนำโครงการ	1.0	ชุด	6,540.00	6,540	8,346.348	8,346.34	8,346.34	
				รวมรายการที่ 8	15,900	บาท		20,291.57	
					1,173,338	บาท		1,500,193.15	บาท

ระยะขนส่งวัสดุ			
ระยะทางจากกรุงเทพมหานครถึงจังหวัด	483.00	กม.	ผิวทางประเภท ทางลาดยาง
ระยะทางจังหวัดถึงโครงการ	10.60	กม.	ผิวทางประเภท ทางลาดยาง / ทางลูกรัง
ราคาน้ำมันเบนซิน / ดีเซล (ลิตร)	35.5 / 33.5	บาท/ลิตร	

สรุปงานจ้างเหมา				สรุปงานดิน			
เบี้ยเลี้ยง ประเภท ก	ค่าควบคุมงาน	187,200	บาท	ดินขุดทั้งหมด	-	ลบ.ม.	
	จำนวนเครื่องจักร	1	ชุด	นำไปถมได้	-	ลบ.ม.	
	ระยะเวลาก่อสร้าง	120	วัน	เผื่อดินร่อนทิ้ง	-	ลบ.ม.	

หมายเหตุ :
ราคานี้เป็นราคาโดยประมาณใช้ในส่วนกลางสำหรับขอจัดสรรงบประมาณเท่านั้น ความถูกต้องของปริมาณงาน และราคาก่อสร้างสำหรับการจัดซื้อจัดจ้างโครงการ ถือเป็นหน้าที่ความรับผิดชอบของคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

สรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน										
ปรับปรุงเพิ่มประสิทธิภาพฝายกั้นฝายย่อย			บ้านวัดป่า		ตำบลฝ่ายหลวง อำเภออ่าวหลวง		จังหวัดอุดรธานี		หน่วยงาน สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ 9 กรมทรัพยากรน้ำ	
ข้อที่ 1	ข้อที่ 2	ข้อที่ 3	ข้อที่ 4	ข้อที่ 5	ข้อที่ 6	ค่า	ข้อที่ 7		ค่า K สูตรวิธี	
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน	หน่วย	ค่างานต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง		
1	งานเตรียมพื้นที่ งานที่ใช้ Factor F งานชลประทาน งานถมคันและคันดินไม้									
2	งานดิน งานที่ใช้ Factor F งานชลประทาน งานขุดเปิดหน้าดิน งานดินถมบ่ออัดแน่นด้วยเครื่องจักรเบา	2,712.00	ตร.ม.	2.67	7,241.00	1.3354	3.56	9,654.72		
3	งานโครงสร้าง งานที่ใช้ Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม งานคอนกรีตโครงสร้าง งานเหล็กเสริมคอนกรีต	121.00 15.00	ลบ.ม. ลบ.ม.	30.35 1,750.00	3,672.00 26,250.00	1.3354 1.3354	40.52 155.77	4,902.92 2,336.55	2.1 2.1	
4	งานป้องกันกัดเซาะ งานที่ใช้ Factor F งานชลประทาน งานหินเรียง	133.00 2,559.00	ลบ.ม. กก.	4,265.71 29.75	567,339.00 76,130.00	1.2762 1.2762	5,443.89 37.96	724,037.37 97,139.64	4.5 4.4	
5	งานท่อและอุปกรณ์ งานที่ใช้ Factor F งานชลประทาน งานท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก	9.00 31.00	ลบ.ม. ตร.ม.	921.02 71.00	8,289.00 2,201.00	1.3354 1.3354	1,229.93 94.81	11,069.37 2,939.11	2.2	
6	งานอาคารประกอบ งานที่ใช้ Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม บานประตูระบายน้ำแบบบานตรง กอบเหล็กเหนียว บานเหล็กเหนียว(SLUICE GATE) ขนาด 2.0x2.0 เมตร	18.00	ม.	1,354.21	24,376.00	1.3354	1,808.40	32,551.20	5.2.3	
7	งานจัดซื้อครุภัณฑ์ งานที่ไม่มีการนับรับราคา รถขนาด 3 คัน บานประตูระบายน้ำ ชนิดบานเหล็กหล่อรับน้ำ 2 ทาง ขนาด ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 0.80 เมตร เครื่องยกพร้อมเพลา ขนาด 2,250 กิโลกรัม	2.00 2.00 1.00 1.00	ชุด ชุด ชุด ชุด	135,240.00 23,460.00 110,400.00 38,640.00	270,480.00 46,920.00 110,400.00 38,640.00	1.2762 1.2762 1.2762 1.2762	172,593.28 29,939.65 140,892.48 49,312.36	345,186.56 59,879.30 140,892.48 49,312.36	5.2.3 5.2.3 5.2.3	

สรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน									
บ้านวัดป่า			ตำบลฝายหลวง อำเภออัมพละ		จังหวัดสุราษฎร์ธานี		หน่วยงาน สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ 9 กรมทรัพยากรน้ำ		
ข้อที่ 1	ข้อที่ 2	ข้อที่ 3	ข้อที่ 4	ข้อที่ 5	ข้อที่ 6	ข้อที่ 7	ค่า K สูตรที่		
ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน	หน่วย	ค่างานต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
ที่									
8	งานเปิดตลาด								
	งานที่ใช้ Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม			-					
	งานป้ายชื่อโครงการปรับปรุงเพิ่มประสิทธิภาพ(ป้ายเหล็ก)	1.00	ชุด	9,360.00	9,360.00	1.2762	11,945.23	11,945.23	
	งานป้ายแนะนำโครงการ	1.00	ชุด	6,540.00	6,540.00	1.2762	8,346.34	8,346.34	
				รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น	1,197,838	บาท	รวม	1,500,193.15	บาท
							รวมราคากลางทั้งสิ้น	1,500,000.00	บาท
							(หนึ่งล้านบาทถ้วน)		บาท

เงื่อนไข

เงินล่วงหน้าจ่าย 15.00% ดอกเบี้ยเงินกู้ 7.00%
เงินประกันผลงานหัก 0.00% ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7.00%
ราคาน้ำมันเบนซิน / ดีเซล (เฉลี่ย) 35.5 / 33.5 บาท/ลิตร 28 ตุลาคม 2567 /
การแบ่งงานแบ่งเป็น - งาน ๑ ละไม่น้อยกว่า บาท ยกเว้นงวดสุดท้าย
ระยะเวลาการก่อสร้าง 120 วัน

หมายเหตุ ในกรณีที่ราคาของผู้เสนอราคาหรือผู้เสนอราคาอื่นที่เห็นสมควรจ้างแตกต่างจากราคากลางตั้งแต่ร้อยละ 15 ขึ้นไปโดยผู้เสนอราคาหรือผู้เสนอราคาที่เห็นสมควรจ้างเป็นฐานในการคำนวณให้ส่วนอำนาจการแจ้งรายละเอียดการคำนวณราคากลางงานก่อสร้างนี้ให้สำนักงานตรวจเงินแผ่นดินภูมิภาค ทราบโดยเร็ว

ลงชื่อกรรมการ (นายจิรพัฒน์ เกียรติศิริวิ)

ลงชื่อกรรมการ (นางสาวอภิญญา อัมพพรหม)

ลงชื่อประธานกรรมการกำหนดราคากลาง (นายกำธร บ่อคำ)



สำนักงานผู้อำนวยการ สทท.๙
เลขที่รับ..... 1246
วันที่..... ๒ พ.ย. ๒๕๖๗
เวลา..... 15.40 น.

ส่วนอำนวยการ
8158
เลขที่รับ.....
วันที่..... 5 พ.ย. 2567

บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ...ส่วนสำรวจและออกแบบ สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๙ โทร. ๐ ๕๕๓๓ ๓๑๘๑-๒ ต่อ ๑๓๑
ที่ ทส.๐๖๒๔.๒/ ๑๐๗๗ วันที่ ๕ พฤศจิกายน ๒๕๖๗

เรื่อง...ขออนุมัติกำหนดราคากลางโครงการปรับปรุงเพิ่มประสิทธิภาพฝายน้ำล้นฝายน้อย บ้านวัดป่า
ตำบลฝายหลวง อำเภอลับแล จังหวัดอุตรดิตถ์

เรียน อธิบดีกรมทรัพยากรน้ำ (ผ่านหัวหน้าเจ้าหน้าที่)

เรื่องเดิม

๑.๑ ตาม (ร่าง) พระราชบัญญัติงบประมาณรายจ่าย ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๘
กรมทรัพยากรน้ำ โดยสำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๙ ได้รับงบประมาณตามแผนงานบูรณาการบริหารจัดการ
ทรัพยากรน้ำ โครงการอนุรักษ์ฟื้นฟู พัฒนาแหล่งน้ำและบริหารจัดการน้ำ โครงการปรับปรุงเพิ่มประสิทธิภาพ
ฝายน้ำล้นฝายน้อย บ้านวัดป่า ตำบลฝายหลวง อำเภอลับแล จังหวัดอุตรดิตถ์ วงเงินงบประมาณ ๑,๕๐๐,๐๐๐ บาท
(หนึ่งล้านห้าแสนบาทถ้วน)

๑.๒ ตามคำสั่งกรมทรัพยากรน้ำ ที่ ๕๓๒/๒๕๖๗ ลงวันที่ ๒๖ สิงหาคม ๒๕๖๗ เรื่อง
แต่งตั้งคณะกรรมการจัดทำแบบบูรณาการงานก่อสร้าง,คณะกรรมการจัดทำร่างขอบเขตของงานหรือ
รายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะของพัสดุที่จะซื้อหรือจ้าง และคณะกรรมการกำหนดราคากลางสำหรับ
โครงการปรับปรุงเพิ่มประสิทธิภาพฝายน้ำล้นฝายน้อย บ้านวัดป่า ตำบลฝายหลวง อำเภอลับแล
จังหวัดอุตรดิตถ์ (เอกสารแนบ ๑)

ข้อเท็จจริง

๑. ตามบันทึกข้อความที่ ทส. ๐๖๒๔.๑/๖๐๐ วันที่ ๒๘ ตุลาคม ๒๕๖๗ เรื่อง ขอให้ทบทวน
ราคากลางและรายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะและร่างข้อกำหนดและขอบข่ายของงาน (TOR) ปัจจุบันอยู่ระหว่าง
การดำเนินการจัดซื้อจัดจ้าง แต่เนื่องจากการกำหนดราคากลางได้ให้ความเห็นชอบราคากลางเมื่อวันที่ ๒๗ กันยายน ๒๕๖๗
จึงขอความอนุเคราะห์ให้คณะกรรมการกำหนดราคากลาง พิจารณาทบทวนราคากลางให้มีความเป็นปัจจุบัน
ก่อนการประกาศเผยแพร่ร่างขอบเขตของงานหรือรายละเอียดของพัสดุและร่างเอกสารเชิญชวนเพื่อรับฟังความคิดเห็น

๒. คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้พิจารณากำหนดราคากลางโครงการปรับปรุงเพิ่ม
ประสิทธิภาพฝายน้ำล้นฝายน้อย บ้านวัดป่า ตำบลฝายหลวง อำเภอลับแล จังหวัดอุตรดิตถ์ วงเงินงบประมาณ
๑,๕๐๐,๐๐๐ บาท (หนึ่งล้านห้าแสนบาทถ้วน) ระยะเวลาดำเนินการ ๑๒๐ วัน

ข้อระเบียบ

คำสั่ง กรมทรัพยากรน้ำ ที่ ๓๗๕/๒๕๖๖ สั่ง ณ วันที่ ๗ สิงหาคม ๒๕๖๖ เรื่อง มอบอำนาจหน้าที่ใน
การสั่งการและปฏิบัติราชการแทนอธิบดีกรมทรัพยากรน้ำ ให้ผู้อำนวยการสำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๑-๑๑ ลำดับที่ ๗
การพัสดุ ตามข้อ ๗.๖ สั่งการ อนุมัติและดำเนินการกระบวนกรที่เกี่ยวข้องกับการจัดซื้อ จัดจ้าง งานจ้างที่ปรึกษา
งานจ้างออกแบบและควบคุมงานก่อสร้าง ทุกวิธี ยกเว้นกรณีที่ใช้เฉพาะเจาะจง ตามมาตรา ๕๖ (๒) (ค) (ง) (จ) และ (ข)
ที่ไม่ได้ดำเนินการในเขตพัฒนาเศรษฐกิจเฉพาะกิจ (จังหวัดยะลา จังหวัดปัตตานี จังหวัดนราธิวาส จังหวัดสตูล
และจังหวัดสงขลา เฉพาะอำเภอจะนะ อำเภอเทพา อำเภอนาทวี อำเภอสะบ้าย้อย) ที่ต้องได้รับอนุมัติหลักการก่อน
ดำเนินการ ภายในวงเงินครั้งละไม่เกิน ๕๐,๐๐๐,๐๐๐ บาทตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุ
ภาครัฐ พ.ศ.๒๕๖๐ กฎกระทรวง ระเบียบ และประกาศที่ออกมาตามความในพระราชบัญญัติรวมถึงการทำสัญญา
การบริหารสัญญาและการตรวจรับพัสดุ การอุทธรณ์และการโอนสิทธิเรียกร้องในการรับเงิน รวมทั้งการทวงถาม
สัญญา การบริหารสัญญาและการตรวจรับพัสดุ การอุทธรณ์และการโอนสิทธิเรียกร้องในการรับเงิน รวมทั้งการทวงถาม

/ข้อเสนอเพื่อ...

ข้อเสนอเพื่อโปรดพิจารณา

คณะกรรมการฯ พิจารณาแล้วเพื่อให้การจัดซื้อจัดจ้างเป็นไปตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ และระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารงานพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ เห็นควร ✓

๑. อนุมัติการกำหนดราคากลางโครงการปรับปรุงเพิ่มประสิทธิภาพฝายน้ำล้นฝายน้อย บ้านวัดป่า ตำบลฝายหลวง อำเภอลับแล จังหวัดอุตรดิตถ์ วงเงินงบประมาณ ๑,๕๐๐,๐๐๐ บาท (หนึ่งล้านห้าแสนบาทถ้วน) กำหนดระยะเวลาดำเนินการก่อสร้างให้แล้วเสร็จภายใน ๑๒๐ วัน

๒. อนุมัติให้ดำเนินการจัดซื้อจัดจ้าง โครงการฯ ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ และระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ กฎกระทรวง ระเบียบ หนังสือเวียนที่เกี่ยวข้อง

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา หากเห็นชอบขอได้โปรดลงนามอนุมัติตามข้อเสนอ ๑,๒ ตามรายละเอียดที่แนบมาพร้อมนี้

ลงชื่อ ประธานคณะกรรมการฯ
(นายกำธร บ่อคำ)
ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อ กรรมการฯ
(นางสาวอาภาภมร อ่ำพลพรรณ)
ตำแหน่ง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

ลงชื่อ กรรมการฯ
(นายจิรพัฒน์ เกียรติรวี)
ตำแหน่ง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

เสวต นว.เจริญผล
เสวต นว.เจริญผล

(นางสาวพิไลลักษณ์ อักษรรัตน์)
ผู้อำนวยการส่วนสำรวจและออกแบบ

เรียน อธิบดีกรมทรัพยากรน้ำ
เพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติ

..... ๕ พ.ย. ๒๕๖๗
(นายวิเชียร ปาคำ)
หัวหน้าเจ้าหน้าที่

อนุมัติ

(นายศุภยธรรม ทวีขันธ์)
ผู้อำนวยการสำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๙ ปฏิบัติราชการแทน
อธิบดีกรมทรัพยากรน้ำ